
PRIMO MEMORIAL CHIARA DONATI
Classe: Esordienti A (CHILDREN) | Cinture: GRUPPO D
Categoria: -30 M
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VALENTE PA
asd aerodance sport libe

101
 

DONNARUMMA
s.s.d. sae koryo s.r.l.

 

CRISTIANO
asd aerodance sport libe

102
 

CIRILLO AN
s.s.d. sae koryo s.r.l.

 

 

104
 

 

Atleta Società

1.

2.

3.

4.



PRIMO MEMORIAL CHIARA DONATI
Classe: Esordienti A (CHILDREN) | Cinture: GRUPPO D
Categoria: -33 M
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GUIDA CARM
asd aerodance sport libe

103
 

PENGUE ANT
asd aerodance sport libe

 

Atleta Società

1.

2.

3.

4.



PRIMO MEMORIAL CHIARA DONATI
Classe: Esordienti A (CHILDREN) | Cinture: GRUPPO C
Categoria: -24 M
 

SALVIATI A
taekwondo line club 105
 

GARGIULO S
olimpo futurama taekwond

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

107
 

MAFFEO SAN
asd taekwondo avellino

 

FRASCOGNA
asd aerodance sport libe

106
 

PRIMICERIO
asd polisportiva amicizi

 

CESARANO F
danza&fitness 108
 

MONTINARO
agape & sport

 

NOVIELLO F
fusion art 109
 

CARFORA MA
olimpo futurama taekwond

 

 

110
 

 

111
 

 

 

113
 

 

Atleta Società

1.

2.

3.

4.



PRIMO MEMORIAL CHIARA DONATI
Classe: Esordienti A (CHILDREN) | Cinture: GRUPPO C
Categoria: -27 M
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GALATI GAB
asd aerodance sport libe

112
 

DONG OWEN
asd taekwondo avellino

 

CICCARELLI
centro azzurro casoria a

114
 

INGENITO F
taekwondoteamfesta

 

 

116
 

 

Atleta Società

1.

2.

3.

4.



PRIMO MEMORIAL CHIARA DONATI
Classe: Esordienti A (CHILDREN) | Cinture: GRUPPO C
Categoria: -30 M
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TURRISI LE
centro azzurro casoria a

115
 

PEVERI DOM
asd polisportiva amicizi

 

 

INFANTE FR
taekwondo line club 117
 

ZURLO LORE
asd polisportiva amicizi

 

 

 

 

118
 

SIMONELLI
asd taekwondo avellino

 

119
 

IANNACCONE
asd taekwondo avellino

 

 

121
 

 

Atleta Società

1.

2.

3.

4.



PRIMO MEMORIAL CHIARA DONATI
Classe: Esordienti A (CHILDREN) | Cinture: GRUPPO C
Categoria: -37 M
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SORGENTE A
asd aerodance sport libe

120
 

GRAGNANIEL
olimpo futurama taekwond

 

 

 

 

 

 

 

123
 

DE VIVO GI
danza&fitness

 

PASQUARIEL
asd aerodance sport libe

122
 

SOMMA STAN
s.s.d. sae koryo s.r.l.

 

 

125
 

 

Atleta Società

1.

2.

3.

4.



PRIMO MEMORIAL CHIARA DONATI
Classe: Esordienti A (CHILDREN) | Cinture: GRUPPO C
Categoria: -41 M
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GALASSO GE
danza&fitness 124
 

SAPONARO N
asd polisportiva amicizi

 

Atleta Società

1.

2.

3.

4.



PRIMO MEMORIAL CHIARA DONATI
Classe: Esordienti A (CHILDREN) | Cinture: GRUPPO C
Categoria: -45 M
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D' ARGENIO
asd taekwondo avellino

126
 

SCOTTO DI
taekwondoteamfesta

 

Atleta Società

1.

2.

3.

4.



PRIMO MEMORIAL CHIARA DONATI
Classe: Esordienti A (CHILDREN) | Cinture: GRUPPO C
Categoria: -30 F
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CARANNANTE
taekwondoteamfesta 127
 

SOMMA MARI
s.s.d. sae koryo s.r.l.

 

Atleta Società

1.

2.

3.

4.



PRIMO MEMORIAL CHIARA DONATI
Classe: Esordienti A (CHILDREN) | Cinture: GRUPPO B
Categoria: -21 M
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RUGGIERO A
asd polisportiva amicizi

128
 

ILLIANO AL
taekwondoteamfesta

 

Atleta Società

1.

2.

3.

4.



PRIMO MEMORIAL CHIARA DONATI
Classe: Esordienti A (CHILDREN) | Cinture: GRUPPO B
Categoria: -24 M
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MARINIELLO
asd taekwondo avellino

129
 

MERONE SAL
taekwondoteamfesta

 

MALDARELLA
asd polisportiva amicizi

130
 

TUDISCO, V
olimpo futurama taekwond

 

 

132
 

 

Atleta Società

1.

2.

3.

4.



PRIMO MEMORIAL CHIARA DONATI
Classe: Esordienti A (CHILDREN) | Cinture: GRUPPO B
Categoria: -27 M
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BORRELLI M
fusion art 131
 

COCCO FRAN
blue world asd

 

 

 

 

134
 

DELLA SALA
asd taekwondo avellino

 

Atleta Società

1.

2.

3.

4.



PRIMO MEMORIAL CHIARA DONATI
Classe: Esordienti A (CHILDREN) | Cinture: GRUPPO B
Categoria: -30 M
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BADALAMENT
asd polisportiva amicizi

133
 

DI STASIO
asd aerodance sport libe

 

 

 

 

 

 

 

136
 

BENNICI NA
danza&fitness

 

GRANDE SAL
taekwondoteamfesta 135
 

VEROPALUMB
s.s.d. sae koryo s.r.l.

 

 

138
 

 

Atleta Società

1.

2.

3.

4.



PRIMO MEMORIAL CHIARA DONATI
Classe: Esordienti A (CHILDREN) | Cinture: GRUPPO B
Categoria: -33 M
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PAGLIARO N
asd aerodance sport libe

137
 

CANDELA AL
asd taekwondo avellino

 

 

CINQUE BRU
fusion art 139
 

SANNINO PA
a.s.d. canguro

 

 

 

 

140
 

DE MARTINO
fusion art

 

141
 

CHIOCCA MA
taekwondoteamfesta

 

 

143
 

 

Atleta Società

1.

2.

3.

4.



PRIMO MEMORIAL CHIARA DONATI
Classe: Esordienti A (CHILDREN) | Cinture: GRUPPO B
Categoria: -37 M
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DE VITO SA
asd taekwondo avellino

142
 

CAPUTO MAT
taekwondoteamfesta

 

CIOFFI SAM
asd taekwondo ad maiora

144
 

D'AGOSTINO
asd aerodance sport libe

 

 

146
 

 

Atleta Società

1.

2.

3.

4.



PRIMO MEMORIAL CHIARA DONATI
Classe: Esordienti A (CHILDREN) | Cinture: GRUPPO B
Categoria: -49 M
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ESPOSITO S
centro azzurro casoria a

145
 

CAPUTO ANG
taekwondoteamfesta

 

Atleta Società

1.

2.

3.

4.



PRIMO MEMORIAL CHIARA DONATI
Classe: Esordienti A (CHILDREN) | Cinture: GRUPPO B
Categoria: -27 F
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPISTO ROS
centro azzurro casoria a

201
 

PERROTTA S
a.s.d. canguro

 

 

 

 

203
 

MERCURIO F
a.s.d. canguro

 

Atleta Società

1.

2.

3.

4.



PRIMO MEMORIAL CHIARA DONATI
Classe: Esordienti A (CHILDREN) | Cinture: GRUPPO A
Categoria: -24 M
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SILVESTRI
centro azzurro casoria a

202
 

PAGANO MAT
a.s.d. canguro

 

TURRISI MA
asd polisportiva amicizi

204
 

SOUSA RODR
olimpo futurama taekwond

 

TURRISI AN
asd polisportiva amicizi

205
 

SCUOTTO MI
olimpo futurama taekwond

 

 

 

 

206
 

 

207
 

RAO NICOLA
blue world asd

 

 

209
 

 

Atleta Società

1.

2.

3.

4.



PRIMO MEMORIAL CHIARA DONATI
Classe: Esordienti A (CHILDREN) | Cinture: GRUPPO A
Categoria: -27 M
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BAGNULO DI
asd polisportiva amicizi

208
 

ANDREA MIG
ss dilettantistica life

 

Atleta Società

1.

2.

3.

4.



PRIMO MEMORIAL CHIARA DONATI
Classe: Esordienti A (CHILDREN) | Cinture: GRUPPO A
Categoria: -30 M
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PALLADINO
as dilettantistica sport 210
 

DI MARO PA
a.s.d. canguro

 

 

 

 

212
 

NUGNES PAS
ss dilettantistica life

 

Atleta Società

1.

2.

3.

4.



PRIMO MEMORIAL CHIARA DONATI
Classe: Esordienti A (CHILDREN) | Cinture: GRUPPO A
Categoria: -33 M
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D'ANGELO G
asd taekwondo avellino

211
 

YAZEPENKO,
olimpo futurama taekwond

 

 

 

 

214
 

BALZANO LU
asd aerodance sport libe

 

Atleta Società

1.

2.

3.

4.



PRIMO MEMORIAL CHIARA DONATI
Classe: Esordienti A (CHILDREN) | Cinture: GRUPPO A
Categoria: -27 F
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SCARINGIA
blue world asd 213
 

BUCCINO NU
asd aerodance sport libe

 

Atleta Società

1.

2.

3.

4.



PRIMO MEMORIAL CHIARA DONATI
Classe: Esordienti A (CHILDREN) | Cinture: GRUPPO A
Categoria: -30 F
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BARBATO BE
blue world asd 215
 

PASTORE SE
ss dilettantistica life

 

Atleta Società

1.

2.

3.

4.



PRIMO MEMORIAL CHIARA DONATI
Classe: Esordienti A (CHILDREN) | Cinture: Verdi-Blu
Categoria: -33 M
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROCCHI CHR
asd milleculure 216
 

PIACENTE P
asd milleculure

 

Atleta Società

1.

2.

3.

4.



PRIMO MEMORIAL CHIARA DONATI
Classe: Esoridienti B (BEGINNERS) | Cinture: GRUPPO C
Categoria: -23 M
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MALAFRONTE
danza&fitness 217
 

SIMONELLI
asd taekwondo avellino

 

Atleta Società

1.

2.

3.

4.



PRIMO MEMORIAL CHIARA DONATI
Classe: Esoridienti B (BEGINNERS) | Cinture: GRUPPO C
Categoria: -33 M
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D'AURIA PA
danza&fitness 218
 

STELLA FRA
blue world asd

 

Atleta Società

1.

2.

3.

4.



PRIMO MEMORIAL CHIARA DONATI
Classe: Esoridienti B (BEGINNERS) | Cinture: GRUPPO C
Categoria: -29 F
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MELFI REBE
taekwondo line club 219
 

SOLE MIRIA
asd aerodance sport libe

 

Atleta Società

1.

2.

3.

4.



PRIMO MEMORIAL CHIARA DONATI
Classe: Esoridienti B (BEGINNERS) | Cinture: GRUPPO B
Categoria: -26 M
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GALATI CHR
asd aerodance sport libe

220
 

SILVESTRO
blue world asd

 

 

 

 

 

 

 

222
 

GALLO ANTO
centro azzurro casoria a

 

ANTONACI L
taekwondo line club 221
 

TERRANOVA
taekwondoteamfesta

 

 

224
 

 

Atleta Società

1.

2.

3.

4.



PRIMO MEMORIAL CHIARA DONATI
Classe: Esoridienti B (BEGINNERS) | Cinture: GRUPPO B
Categoria: -29 M
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DEL PRETE
centro azzurro casoria a

223
 

AMATRUDA P
s.s.d. sae koryo s.r.l.

 

Atleta Società

1.

2.

3.

4.



PRIMO MEMORIAL CHIARA DONATI
Classe: Esoridienti B (BEGINNERS) | Cinture: GRUPPO B
Categoria: -33 M
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FONTANELLA
taekwondo line club 225
 

ESPOSITO A
s.s.d. sae koryo s.r.l.

 

Atleta Società

1.

2.

3.

4.



PRIMO MEMORIAL CHIARA DONATI
Classe: Esoridienti B (BEGINNERS) | Cinture: GRUPPO A
Categoria: -20 M
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PACIFICO F
asd aerodance sport libe

226
 

PETRILLO E
asd aerodance sport libe

 

TESTA MATT
blue world asd 227
 

PATALANO P
asd aerodance sport libe

 

PACIFICO G
asd aerodance sport libe

228
 

TURRISI RI
asd polisportiva amicizi

 

 

 

 

229
 

 

230
 

DEPONTE PA
blue world asd

 

 

232
 

 

Atleta Società

1.

2.

3.

4.



PRIMO MEMORIAL CHIARA DONATI
Classe: Esoridienti B (BEGINNERS) | Cinture: GRUPPO A
Categoria: -23 M
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IAIA SANTI
asd polisportiva amicizi

231
 

CESARO DAN
a.s.d. canguro

 

MASSARO NI
asd polisportiva amicizi

233
 

TSELEP MAR
olimpo futurama taekwond

 

 

235
 

 

Atleta Società

1.

2.

3.

4.



PRIMO MEMORIAL CHIARA DONATI
Classe: Esoridienti B (BEGINNERS) | Cinture: GRUPPO A
Categoria: -29 M
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CARAMIA JO
asd polisportiva amicizi

234
 

FRANCIOSO
asd polisportiva amicizi

 

Atleta Società

1.

2.

3.

4.



PRIMO MEMORIAL CHIARA DONATI
Classe: Esoridienti B (BEGINNERS) | Cinture: GRUPPO A
Categoria: -33 M
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CALAMARO A
asd taekwondo ad maiora

236
 

SCALA ANGE
blue world asd

 

Atleta Società

1.

2.

3.

4.



PRIMO MEMORIAL CHIARA DONATI
Classe: Esoridienti B (BEGINNERS) | Cinture: GRUPPO A
Categoria: -23 F
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IONASOAEI
asd taekwondo avellino

237
 

PERRONE EL
agape & sport

 

SEVERI ELE
agape & sport 238
 

CAVALIERE
asd polisportiva amicizi

 

 

240
 

 

Atleta Società

1.

2.

3.

4.




